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MISJONSALLIANSEN 
ÅRSBERETNING 2020 

 
 
 
Virksomhetsidé 

Misjonsalliansen driver diakonale misjons- og utviklingsprosjekter blant fattige ved 

hjelp av engasjement og økonomiske midler fra enkeltpersoner og grupper i Norge, 

samt midler fra den norske stat. 

 

Arbeidet i våre samarbeidsland og i Norge er gjensidig avhengige av hverandre, og 

Misjonsalliansen er opptatt av at organisasjonens prosjekter og verdier skal forankres 

både ute og hjemme. Informasjon og innsamling er viktige redskaper for å bygge 

både kunnskap og engasjement og er derfor satsingsområder for Misjonsalliansen i 

Norge. Informasjons- og kommunikasjonsarbeid med vekt på organisasjonens arbeid 

gjennom lokale partnere er i dette et vesentlig virkemiddel, og unge er en prioritert 

målgruppe. 

 

Misjonsalliansen fikk i 2020 en ny visjon: «På jorda som i himmelen».  

 

 

Årets resultat Misjonsalliansen 

Det ble et positivt aktivitetsresultat etter skatt på 19 850 i 2020 mot et tap på 4 165 

475 i 2019. Resultatet begge årene må sees i sammenheng med en 

tilleggsbevilgning fra Norad via Digni på 6,5 millioner som gjaldt aktiviteter i 2019, 

men ble bokført i 2020. Årets resultat legges til formålskapitalen.  

 

 

Årets resultat konsernet 

Konsernregnskapet omfatter Misjonsalliansens tre datterselskaper Mission Alliance 

Business Development AS (MABD), Alliance Microfinance AS (AMAS) og Banco D-

MIRO i Ecuador, samt AMAS` datterselskap Diaconia MDI i Liberia. Samlet 

underskudd i 2020 i konsernet ble 22 595 183. I 2019 var det et tilvarende overskudd 

på   22 983 130. 

 

Banco D-MIROs solide resultat på USD 2,9 millioner i 2019 ble grunnet pandemien 

snudd til et tap på USD 2,7 millioner i 2020. Dette skyldes i hovedsak tapsavsetninger 

på utlån samt kostbare kampanjer for å få kunder til å betjene sine lån (dvs. rabatter 

på avdrag).  

 

 

Hovedkontor og det internasjonale diakonale arbeidet 

Misjonsalliansen driver diakonalt arbeid i ti land - Kina, Vietnam, Kambodsja, 

Filippinene, Nepal, Liberia, Sierra Leone, Brasil, Ecuador og Bolivia. Hovedkontoret 

ligger i Oslo.  

 

Misjonsalliansens overordnede mål er å bekjempe fattigdom, fremme rettferdighet 

og å dele tro. Virksomheten bidrar til å nå FNs bærekraftsmål. Misjonsalliansens tre 

strategiske oppdrag er:  
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1. Utvikling av lokalsamfunn: Å bygge robuste og inkluderende lokalsamfunn 

som står opp for egne rettigheter, bygger effektive og etterrettelige 

organisasjoner og tar ansvar for egen fremtid.  

2. Arbeid og inntekt: Å tilrettelegge for økonomiske og verdiskapende ressurser til 

enkeltmennesker, lokalsamfunn, banker og forretningsvirksomhet som fremmer 

bærekraftig økonomisk vekst, full og produktiv sysselsetting, verdighet i 

arbeidslivet for alle og sosial rettferdighet.  

3. Mobilisering for rettferdighet: Å mobilisere enkeltmennesker og familier, kirker 

og andre støttespillere til å være endringsagenter i kampen mot fattigdom og 

for rettferdighet, både lokalt og internasjonalt.  

 

Virksomheten drives i samarbeid med lokale partnere og 43 nasjonalt ansatte, i 

tillegg til at organisasjonen har 10 utsendinger. I mikrofinansinstitusjonene er det til 

sammen ansatt 1 176.  

 

Arbeidet finansieres gjennom gaver, herunder støtte fra rundt 15.600 faste givere i 

Norge, Norad-finansierte prosjekter gjennom Digni, samt støtte fra menigheter og 

andre alllierte.  

 

 

Redegjørelse for organisasjonens fremtidige utvikling 

I 2020 ble det lansert en ny helhetlig strategi for Misjonsalliansen for perioden 2020 - 

2024. Denne omfatter vårt diakonale samfunnsutviklingsprogram, mikrofinans, 

næringsutvikling som nytt innsatsområde, mobilisering for rettferdighet, 

innsamlingsarbeidet samt organisasjonsutvikling. Strategien legger som forutsetning 

at Misjonsalliansens arbeid skal vokse i volum og innsatsområder i de kommende 

årene.  

 

Avtalen om salg av Banco D-MIRO, inngått i 2019, ble brutt av kjøper i 2020. Som 

forvalter av Misjonsalliansens mikrofinansarbeid, har Alliance Microfinance AS 

gjenopptatt prosessen med å finne en god, strukturell løsning for Banco D-MIRO som 

gir banken et nødvendig fundament for å drive videre på en god måte. Dette kan 

innebære en fusjon med en annen institusjon eller salg av hele eller deler av banken.  

Som en del av implementeringen av strategi for mikrofinansarbeidet er «Alliance 

Impact Fund I» etablert og Alliance Microfinance AS registrert som forvalter av 

alternativt investeringsfond (AIF) hos Finanstilsynet. Målet for 2021 er å hente 70-100 

millioner kroner til investeringer i etablerte mikrofinansinstitusjoner i nye land.  
 

Arbeidet med næringsutvikling foregår gjennom landkontoret i Kambodsja ledet fra 

Norge. Initiativet vil i overskuelig fremtid finansieres gjennom private donasjoner og 

evt. tilskudd fra institusjonelle givere. Misjonsalliansen legger til rette for at investorer 

kan investere i lokale selskaper i Kambodsja. 

 

Misjonsalliansen har en solid økonomi med en stabil inntekt. Digni og Misjonsalliansen 

har de siste årene fått økt tildeling fra Norad. Kombinert med gaveinntektene gir 

dette Misjonsalliansen rom for vekst i arbeidet.  

 

I tråd med vår diakonale strategi ønsker vi å vektlegge vår innsats i noen av de minst 

utviklede landene, og vi vil i tiden som kommer utrede muligheten for virksomheten til 

flere land. Arbeid i Nepal som startet i 2019 er nå godt etablert. 

 

Misjonsalliansens struktur med landkontor som arbeider gjennom lokale partnere, gir 

et godt grunnlag for ytterligere vekst i vårt arbeid. Slik vekst forutsetter at vi lykkes 
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med å finne nye institusjonelle finansieringskilder i tillegg til Digni, og utvikle nye 

giverprogram i tillegg til de vi har i dag. Kommunikasjonsstrategien og markeds- og 

innsamlingsstrategien legger opp til å mobilisere givere og samarbeidspartnere for 

organisasjonens oppdrag, og å engasjere disse i globale spørsmål.  

 

 

 

Risikohåndtering 

Misjonsalliansens virksomhet innebærer risiko på mange områder. Det er mye 

erfaring og god kompetanse på å håndtere dette i hele organisasjonen, særlig i 

utlandet. I 2020 ble arbeidet med risikohåndtering trappet opp ved også å involvere 

alle på hovedkontoret, og styret i å kartlegge og prioritere risikoområder.  

 

14 områder innen omdømme, arbeidsmiljø, økonomi og gjennomføringsevne ble 

plukket ut og analysert. En handlingsplan for håndtering av disse ble vedtatt i styret. I 

utlandet ble korrupsjon og problemer med myndighetene identifisert som særlig 

kritisk. Arbeidet mot korrupsjon blir trappet opp gjennom kompetansetiltak og å 

utvide innsatsen til å omfatte egen virksomhet og flere områder enn økonomisk 

mislighold. Risiko for problemer med myndigheter i samarbeidsland blir håndtert 

gjennom å være oppdatert og å ha aktive og sterke nettverk både innen 

myndighetsorganer og blant andre organisasjoner. I Norge ble tema knyttet til 

gjennomslag og engasjement for Misjonsalliansens arbeid vurdert som mest kritisk. En 

ny innsamlingsstrategi samt det nye innsatsområdet Mobilisering for rettferdighet skal 

minske vår sårbarhet på disse områdene. Handlingsplanen blir fulgt opp av 

generalsekretæren i ledergruppa og rapportert på til styret gjennom året.  

 

En høy andel faste givere og langsiktige avtaler med Norad gjennom Digni 

innebærer at inntektene er relativt stabile. Antall fadderavtaler har imidlertid hatt en 

svak fallende tendens over flere år. Vekst i antall faste giveravtaler er prioritert i 

markedsarbeidet.   

 

Misjonsalliansen er også eksponert for finansiell risiko gjennom at våre kostnader i 

vesentlig grad er i amerikanske dollar (USD), mens vi har våre inntekter i norske 

kroner. Sterk krone på balansedagen sammenlignet med snittkursen gjennom året 

ga et valutatap i 2020 på i overkant av 700 000. En samlet valutastrategi skal 

utarbeides i 2021.  Misjonsalliansen har fondsandeler i «Danske Invest Norsk 

Obligasjon Institusjon A», et fond med moderat markeds- og kredittrisiko. 

Misjonsalliansen har ikke langsiktig gjeld.  

 

Likviditeten i organisasjonen er god. Sum likviditetsendring gjennom året er negativ 

med 3 447 890 NOK. Likviditetsrisikoen vurderes som lav. 

 

Risikostyring i AMAS følges opp med styret i selskapet. Dette skal synkroniseres med 

risikostyring i Misjonsalliansen ila 2021. 

 

Mikrofinansinstitusjonene er eksponert for finansiell risiko, markedsrisiko, kreditt- og 

likviditetsrisiko som også er knyttet til politiske- og makroøkonomiske forhold i sine 

respektive land. Pandemien har forsterket denne risikoen. Det arbeides kontinuerlig 

for å sikre mikrofinansbankene en sunn økonomisk drift og solid kapitalbase for å 

redusere konsekvensene av denne type risiko. 
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Likestilling 

Misjonsalliansen har 24,1 årsverk ved hovedkontoret, av disse innehas 14,7 av kvinner 

og 9,5 av menn. Organisasjonen har 10 utsendinger hvorav 5 er kvinner og 5 er 

menn.  

 

Ledergruppen består av 3 kvinner og 5 menn. Av styrets 8 medlemmer og 

varamedlemmer er 5 kvinner og 3 menn.  

 

Arbeid for likestilling er et tverrgående tema i alle prosjekter som Misjonsalliansen 

støtter.   

 

 

Arbeidsmiljøet 

Organisasjonen har hatt et sykefravær i 2020 på 6,6 %, der korttidsfraværet utgjør 

1,1%, mot 4,8 % i 2019, der korttidsfraværet utgjorde 1,9%. Organisasjonen har ikke 

avtale med bedriftshelsesenter for de ansatte. Disse får i stedet dekket en legesjekk i 

året hos sin fastlege. Det har ikke skjedd skader eller ulykker i forbindelse med arbeid, 

verken ved hovedkontoret eller ute på feltene.  

 

 

Ytre miljø 

Misjonsalliansen kildesorterer avfall ved hovedkontoret, og hovedkontoret er sertifisert 

som Miljøfyrtårn. På grunn av pandemien ble det reist mindre enn normalt i 2020. 

Dette reduserte organisasjonens negative miljøpåvirkning. Misjonsalliansens 

aktiviteter utover dette har begrenset negativ påvirkning på det ytre miljø, og vi skal 

fortsette å arbeide for å redusere vår miljøpåvirkning. Ordningen med norske 

utsendinger og nasjonalt ansatte bidrar til å begrense internasjonal reiseaktivitet. 

Klimaendringer er en gjennomgående problemstilling i alle prosjektene vi støtter, og 

sammen med lokalsamfunnene styrker vi kunnskap og bevissthet, samt evnen til 

tilpasning, forberedelse, handling og skadebegrensning i møte med de negative 

effektene av klimaendringene.    

 

 

Forsikring for styremedlemmer og daglig ledelse 

Misjonsalliansen har tegnet styreansvarsforsikring hos Knif Trygghet AS. Denne gjelder 

også for daglig leder og andre medlemmer av ledelsen. 

  

 

Hendelser etter balansedagen 

Pandemien påvirker fortsatt Misjonsalliansens arbeid. En krevende smittesituasjon i 

flere av landene krever tilpasninger av aktivitetene og vridning av innsatsen til å bistå 

mennesker som er hardt rammet av sykdom, nød og manglende helsetilbud. 

Erfaringer fra 2020 viser at Misjonsalliansen likevel klarer å opprettholde samme 

samlede aktivitetsnivå slik at det ikke forventes konsekvenser for omfanget av 

formålsaktiviteter.  

 

I Ecuador utgjør pandemien i tillegg en krevende situasjon for Banco D-MIRO både 

med tanke på kundenes betalingsevne og konsekvenser av myndighetenes tiltak. 

Dette vil gi fortsatt press på lønnsomheten, og det kan kreve tilførsel av ny kapital. 

Dette følges opp i tett dialog med myndighetene og med tett oppfølging av 

kundene. AMAS har gjenopptatt prosessen med å finne en god, strukturell løsning 

for Banco D-MIRO som gir banken et nødvendig fundament for å drive videre på en 

god måte. Parallelt pågår det et aktivt søk etter ny kapital fra långivere. Pandemien 
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er også en utfordring in Liberia, men bankens størrelse og virksomhetens omfang gjør 

at dette kan håndteres uten tilførsel av ekstern kapital.   

 

 

 

 

Grunnlag for fortsatt drift 

I samsvar med Regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt 

drift er til stede. 

 

 

 
Oslo, den 3. mai 2021 

 

 

 
Nina Roland       Per N. Bondevik  Erik Øystein Dale 

Konstituert styreleder   Konstituert nestleder 

 

 

 

Siri Merete Kalvatn   Toril Eidesvik   Trine Grønborg Christensen

         Varamedlem    

 

 

Hans Martin Espegren   Andreas Andersen 

Varamedlem    Generalsekretær 
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             Dale, Erik Øystein
             9578-5999-4-2137231
             NO
             1966-05-23
             1966-05-23
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning 2020 Misjonsalliansen
             RV/vBMLlUTnOdQmVqRYLdDb+OqImJByg1pPl2F4br/Y=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-05-05T11:09:25.247+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Styrets årsberetning 2020 Misjonsalliansen
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             938419264;2021-05-04T20:44:57.606487385;58365af8-abf0-4e82-af52-719ea074d020;title=Styrets årsberetning 2020 Misjonsalliansen
        
    
     
         
             
                 2021-05-05T11:08:40.725+02:00
                 started-signature-session
                 
                     80.232.6.242
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.93 Safari/537.36 Edg/90.0.818.51
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-05-05T11:08:41.030+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning 2020 Misjonsalliansen
                     RV/vBMLlUTnOdQmVqRYLdDb+OqImJByg1pPl2F4br/Y=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-05-05T11:08:50.087+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-05-05T11:09:25.247+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 wgGvw6zm4Z8AvXs0Mpo2Ry4r2O0L+HF0VEBndHnsYC0=

 
 
 LNwmFWjnq7If5G5jrqhDj/ALgiYLL+i9TJ12HeD5T1w=


 
US9Mv9IzIEQNriIIwmXweUhCG8Ugc452SjDiJoEH7lPs3iThFTQoPll3rOC14ljkXjnLAC4qduzN
bLcw42Wy7n84t5MOg8sFmzzppPY5icDIt9DZCZ2AiEZvwTtM/5orvp3v5SwnUNXMoDNZeISSlQz7
+U056ZpAXjwdX3IlfQy3DwFh5TquOueozWyPqNnFa67zn/b4WHMzXstKva/62bmbsB7PxeVefuKw
5AYk8Fyx2z8YN5+QDWgQLIPVfrGuJhS5XQDwYn0TcwffmRyflnS9VZig4HvJRTOIRiBafuzhbQvB
QIK2xcaDfPA5ll3e/NKw47HIfKhnasDzKF83fg==

 
 
 =



     2021-05-05T11:09:25.511+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Kalvatn, Siri Merete
             9578-5997-4-1595678
             NO
             1968-05-23
             1968-05-23
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning 2020 Misjonsalliansen
             RV/vBMLlUTnOdQmVqRYLdDb+OqImJByg1pPl2F4br/Y=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-05-05T09:26:35.925+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Styrets årsberetning 2020 Misjonsalliansen
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             938419264;2021-05-04T20:44:57.606487385;58365af8-abf0-4e82-af52-719ea074d020;title=Styrets årsberetning 2020 Misjonsalliansen
        
    
     
         
             
                 2021-05-05T09:25:50.213+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.166.39.42
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.93 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-05-05T09:25:50.722+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning 2020 Misjonsalliansen
                     RV/vBMLlUTnOdQmVqRYLdDb+OqImJByg1pPl2F4br/Y=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-05-05T09:25:59.642+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-05-05T09:26:35.926+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 MAgPWqDFW+u137sHIppgEjH3jtGFxlFXejeA0Xz1awo=

 
 
 OEJrFgDf8oS6v9h72rRju9h7aApKZUHDE2/IvPWOhSk=


 
KRJcdiGP1wNu5eLQuWoVnTxDpxlePdyNv0Im8cH26m7barLHhLA2bx/0Yi8EFTawQlLhSM67HF2R
WvgDk78MPayxPfZ0nCXrfiYuiVandZ0wFDAhqMF3zbzNW7lUlAgxCEG6k8yOwb57bjwXOGcmMZqw
NYctggw4TuhWHu5RRmCv2ED/kH+x1VQDhd+aHw4e9yudcMethriyGQ3nlt28Z2EJPcDVynunPy7y
h17D3pVolJlIE3CO4sXGv5F/myEBRvj023xyfwHCBE0x1ndaYyrNqUOOqCgibVqnXGHiBCptZHcx
NWR33XY7a/gJW7mVqlQPJJCcnom2tsKQEdk8Tg==

 
 
 =



     2021-05-05T09:26:36.198+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Bondevik, Per Nitter
             9578-5995-4-638883
             NO
             1967-10-19
             2019-08-17
             2021-08-17
             Danske Bank
             CN=Bondevik\, Per Nitter,O=BankID - Fokus Bank,C=NO,SERIALNUMBER=9578-5995-4-638883
             2596754
             CN=BankID Fokus Bank Bank CA 2,OU=977074010,O=Fokus Bank,C=NO
             1967-10-19
             9578-5995-4-638883
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning 2020 Misjonsalliansen
             RV/vBMLlUTnOdQmVqRYLdDb+OqImJByg1pPl2F4br/Y=
        
         
             BankID
             SEID SDO
             2021-05-04T23:11:11.614+02:00
        
    
     urn:signicat:packagingpolicy:ltv:bankid-no-optionalssn:1.3:1.0
     
         
         
             2021-05-04T23:11:11.614+02:00
             
                 
            
        
    
     
         
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             9ceed2052c1146d68d0c271e3c2c89590d3a1820ad1d11eb80d5005056ac8140
        
         
             
             
             
             
             9ceed2052c1146d68d0c271e3c2c89590d3a1820ad1d11eb80d5005056ac8140
        
         
             938419264;2021-05-04T20:44:57.606487385;58365af8-abf0-4e82-af52-719ea074d020;title=Styrets årsberetning 2020 Misjonsalliansen
        
    
     
         
             
                 2021-05-04T23:09:45.321+02:00
                 started-transaction
                 
                     84.211.104.60
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.93 Safari/537.36
                     9ceed2052c1146d68d0c271e3c2c89590d3a1820ad1d11eb80d5005056ac8140
                     f4jj1smbrb5slmhruers937gk
                     The signer started the signature transaction by doing a HTTP request to the TSP server
                
            
             
                 2021-05-04T23:09:45.674+02:00
                 invoked-initSession
                 
                     nb
                     YouZ7KErlbs87kS5a8Pa7WISOcDO
                     TSP invoked initSession on BankID Server
                
            
             
                 2021-05-04T23:09:45.675+02:00
                 started-bankid-web-client
                 
                     CFvgXwEOpD65eZrx
                     https://csfe.bankid.no/CentralServerFEJS/Gateway/helper20.js?cid=CFvgXwEOpD65eZrx
                     TSP returned customized HTML to the user agent that will start the BankID Web-client
                
            
             
                 2021-05-04T23:09:46.833+02:00
                 received-initSign-request
                 
                     TSP received an initSign request from the BankID Web-client. The initSign operation tells the BankID Server, through the merchant, to sign the "data to be signed" and return the signature and data to the client.
                
            
             
                 2021-05-04T23:09:46.855+02:00
                 invoked-initTransaction
                 
                     RV/vBMLlUTnOdQmVqRYLdDb+OqImJByg1pPl2F4br/Y=
                     application/pdf
                     TSP invoked initTransaction on BankID Server. The document-to-be-signed is given as an argument.
                
            
             
                 2021-05-04T23:09:46.855+02:00
                 returned-initSign-response
                 
                     TSP returned a response on initSign to the BankID web-client. This includes the merchant signature
                
            
             
                 2021-05-04T23:09:49.618+02:00
                 returned-PDF
                 
                     RV/vBMLlUTnOdQmVqRYLdDb+OqImJByg1pPl2F4br/Y=
                     TSP returned the requested unsigned PDF
                
            
        
         
             
                 2021-05-04T23:11:11.413+02:00
                 received-verifySign-request
                 
                     TSP received a verifySign message from the BankID Web-client. This means that the BankID Web-client has created the signature.
                
            
             
                 2021-05-04T23:11:11.590+02:00
                 invoked-verifyTransactionRequest
                 
                     CN=Bondevik\, Per Nitter,O=BankID - Fokus Bank,C=NO,SERIALNUMBER=9578-5995-4-638883
                     true
                     2.16.578.1.16.1.12.1.1
                     TSP invoked verifyTransactionRequest on BankID Server. Implements merchants verification of client signature, including revocation checking and fetching of "additional information".
                
            
             
                 2021-05-04T23:11:11.606+02:00
                 invoked-create-sdo
                 
                     TSP invoked createSdo on BankID Server.
                
            
             
                 2021-05-04T23:11:11.627+02:00
                 invoked-verifyTransactionResponse
                 
                     TSP invoked verifyTransactionResponse on BankID Server.
                
            
             
                 2021-05-04T23:11:11.627+02:00
                 returned-verifySign-response
                 
                     TSP returned a response on the verifySign request to the BankID Web-client.
                
            
        
    
         xVSgIIj7MiksD+suty3s1bLoxVS856ExaW+esBnfOcQ=   D4rne6+E2gGUuBjnMdzs3/3Mmx8mzu0yeMKtpBbSSZ0= Tf4FQQSaxfxIMWDzhkIOyw73p9/h75oWbUJ1EAaVdLhKZwqhqZH/3l/HYylyqk3Mx5mkHGZrQvGSoQJTtHrPl8ZGott8QNwPsstGucUVvvsmk3QhMyNCu/92q8jezjeqTxCRaxINgU9qsx7ov2dPKnE6LfWUfDshM5JXPZU2EPGhdgIU2n6wG0s2QmcQ2nC63Uh8Je7Ore88EuJLTZJKDvcUwfd7NaNMhUCBKxjDTqfnCo5Xbk4JoaxQtx4hjBXyadSZv9Fap3qoGLygRVJTYZbzeo9ocl3gvEEygFCBfyP4cEKvDuqgzE9xZ6W2aMyDFHNqAPWrPsIgB2W37fuwDg==        2021-05-04T23:11:12.010+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Espegren, Hans Martin
             9578-5999-4-2091519
             NO
             1990-11-17
             1990-11-17
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning 2020 Misjonsalliansen
             RV/vBMLlUTnOdQmVqRYLdDb+OqImJByg1pPl2F4br/Y=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-05-04T21:50:22.594+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Styrets årsberetning 2020 Misjonsalliansen
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             938419264;2021-05-04T20:44:57.606487385;58365af8-abf0-4e82-af52-719ea074d020;title=Styrets årsberetning 2020 Misjonsalliansen
        
    
     
         
             
                 2021-05-04T21:49:34.871+02:00
                 started-signature-session
                 
                     51.175.160.2
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.93 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-05-04T21:49:35.503+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning 2020 Misjonsalliansen
                     RV/vBMLlUTnOdQmVqRYLdDb+OqImJByg1pPl2F4br/Y=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-05-04T21:49:55.566+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-05-04T21:50:22.594+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Am3IGgz+rXtwFGhbqeiSJYh08z9B0R2SjiNWJwhFjUs=

 
 
 y/OWah3nSv0abDtnNuOBioTCfCOgGKZWhdxq1049+CM=


 
tkPqYeoLf07+fAZmif3IK0UruJFXrrvhVD+owImnH6s2QuCFLso5bJ7bwIdHumxpFA+SvucUnc4B
oiEYcpdCr+Ka3QLwOEsvrS3NYC817G+op2mNzMRleraIZN+WrwA53nsQNutl2XLPkqMws5btEIRL
cVnNV1MUOm3qdRyXCIUC1OshLfJbf1TOgWZ6mBQcAwxDlviXdvX4gUJwoMj8iaV3T12AyLcgGQzQ
bl0tQ3kgLhJ0Yj2qQg3GrejzsGS86GJKlx7aDTK39LvgxSmvPJBDa91AwnT7YEsjdBSy2hHS7vka
MTt1UtDN5lVq5ij7CA937iwCR9fVj9v+v8SxXA==

 
 
 =



     2021-05-04T21:50:22.846+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Andersen, Andreas
             9578-5993-4-2552064
             NO
             1970-10-03
             1970-10-03
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning 2020 Misjonsalliansen
             RV/vBMLlUTnOdQmVqRYLdDb+OqImJByg1pPl2F4br/Y=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-05-04T21:45:14.492+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Styrets årsberetning 2020 Misjonsalliansen
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             938419264;2021-05-04T20:44:57.606487385;58365af8-abf0-4e82-af52-719ea074d020;title=Styrets årsberetning 2020 Misjonsalliansen
        
    
     
         
             
                 2021-05-04T21:42:44.814+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.166.20.19
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.93 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-05-04T21:42:45.134+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning 2020 Misjonsalliansen
                     RV/vBMLlUTnOdQmVqRYLdDb+OqImJByg1pPl2F4br/Y=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-05-04T21:44:42.113+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-05-04T21:45:14.492+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 J/PTJJR0fRiZPVjVhbVwk09ds8l82eESpK9mPI9zipA=

 
 
 yFECADsFkovJozTY70ppWaL6Vu03yQclai+jKTsyxL0=


 
pv8mq8Zl7upzsp6fiLDLsB7ORKBENIkmUEHEA7WZ8YTeLl2+Lw6fD1a+Iv5s5G+O6CMP/gk0RyEb
Npub3dVEgQGop6tHg/r1NZl7KMT7ZnX/0WnNKbxvVpjX5GpLUNWDE/NLUWKPs4Q+Po0MLm3ru61+
8ZuF3QOWQbcj1/8YsPHyJE52Hz09mYE7Zgw32NyUFA2hANJsR8/4Ua+up0MqsbJvLBHMCDgVCv1y
aY9+Qtj38eVhmT8ddw5bvQJ7Ki0DabUF6DkYBKdI7YeYvgqh4TIF/NCZy6PNTj808Xe6J5EAuoxi
CVcbyGE/MbLJuQr1Yl1Wz9rCRSGxLTKSG0INqA==

 
 
 =



     2021-05-04T21:45:14.723+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Roland, Nina
             9578-5998-4-1459937
             NO
             1974-05-20
             1974-05-20
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning 2020 Misjonsalliansen
             RV/vBMLlUTnOdQmVqRYLdDb+OqImJByg1pPl2F4br/Y=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-05-04T21:39:17.456+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Styrets årsberetning 2020 Misjonsalliansen
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             938419264;2021-05-04T20:44:57.606487385;58365af8-abf0-4e82-af52-719ea074d020;title=Styrets årsberetning 2020 Misjonsalliansen
        
    
     
         
             
                 2021-05-04T21:38:51.265+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.186.70.15
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.93 Safari/537.36 Edg/90.0.818.51
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-05-04T21:38:51.876+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning 2020 Misjonsalliansen
                     RV/vBMLlUTnOdQmVqRYLdDb+OqImJByg1pPl2F4br/Y=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-05-04T21:38:54.104+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-05-04T21:39:17.457+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 aaq26ql6YdLuNSejeK+2ucuThpmCMFoVRdnYNDR6soA=

 
 
 mP9sUd3EnpZO2/9lZAgxEKr2O5fWtBkV2h2vsA/VpsQ=


 
bKSUUPp4Rvs0ab6p4XjsKd9H1oJN+S01VE+gMvPOnhKOUYfuc7jnqdOTEbP/9vcS87ny+kCWm4IK
RHmWbUxJop4r1i6aSMwv0rOwAaB9EcP4OTb2eb+irTrmq8ACQFtePoRYoOBrj6InLTgyAIgRS7sS
iM03WzJLe+v1nLAQPNUd5KNSkxblSd5UqKB+liSWfdWxNyEZy/GIv2wuwXhyu12u07TIf1JnOmrG
BYMVW/LmaLvIn2wzD+3AWvpxiHW3CJvQF091UASMY8uSBxrQjph1z6Lb6xERmeWBrKSCtTWpM++I
j+0RhrJ4KN0qKCcNR1M2rKhD9czEbLFXeKeyOQ==

 
 
 =



     2021-05-04T21:39:17.744+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Eidesvik, Toril
             9578-5999-4-1108596
             NO
             1968-03-06
             2021-01-11
             2023-01-11
             DNB
             CN=Eidesvik\, Toril,O=DNB Bank ASA,C=NO,SERIALNUMBER=9578-5999-4-1108596
             3790699
             CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO
             1968-03-06
             9578-5999-4-1108596
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning 2020 Misjonsalliansen
             RV/vBMLlUTnOdQmVqRYLdDb+OqImJByg1pPl2F4br/Y=
        
         
             BankID
             SEID SDO
             2021-05-04T21:08:02.882+02:00
        
    
     urn:signicat:packagingpolicy:ltv:bankid-no-optionalssn:1.3:1.0
     
         
         
             2021-05-04T21:08:02.882+02:00
             
                 
            
        
    
     
         
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             fa5edc1c04374fb1be5808e93e51b3e6e5a71530ad0b11ebbf76005056acc7fa
        
         
             
             
             
             
             fa5edc1c04374fb1be5808e93e51b3e6e5a71530ad0b11ebbf76005056acc7fa
        
         
             938419264;2021-05-04T20:44:57.606487385;58365af8-abf0-4e82-af52-719ea074d020;title=Styrets årsberetning 2020 Misjonsalliansen
        
    
     
         
             
                 2021-05-04T21:06:57.527+02:00
                 started-transaction
                 
                     88.89.55.196
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:88.0) Gecko/20100101 Firefox/88.0
                     fa5edc1c04374fb1be5808e93e51b3e6e5a71530ad0b11ebbf76005056acc7fa
                     9ygqagh1f1xjfi7aq6au6vch3
                     The signer started the signature transaction by doing a HTTP request to the TSP server
                
            
             
                 2021-05-04T21:06:57.736+02:00
                 invoked-initSession
                 
                     nb
                     BQUdzyQoh2VmfNdLiIpC34KXjPtM
                     TSP invoked initSession on BankID Server
                
            
             
                 2021-05-04T21:06:57.737+02:00
                 started-bankid-web-client
                 
                     9DRJdc8yn7aaGCXe
                     https://csfe.bankid.no/CentralServerFEJS/Gateway/helper20.js?cid=9DRJdc8yn7aaGCXe
                     TSP returned customized HTML to the user agent that will start the BankID Web-client
                
            
             
                 2021-05-04T21:06:59.216+02:00
                 received-initSign-request
                 
                     TSP received an initSign request from the BankID Web-client. The initSign operation tells the BankID Server, through the merchant, to sign the "data to be signed" and return the signature and data to the client.
                
            
             
                 2021-05-04T21:06:59.241+02:00
                 invoked-initTransaction
                 
                     RV/vBMLlUTnOdQmVqRYLdDb+OqImJByg1pPl2F4br/Y=
                     application/pdf
                     TSP invoked initTransaction on BankID Server. The document-to-be-signed is given as an argument.
                
            
             
                 2021-05-04T21:06:59.242+02:00
                 returned-initSign-response
                 
                     TSP returned a response on initSign to the BankID web-client. This includes the merchant signature
                
            
             
                 2021-05-04T21:07:10.488+02:00
                 returned-PDF
                 
                     RV/vBMLlUTnOdQmVqRYLdDb+OqImJByg1pPl2F4br/Y=
                     TSP returned the requested unsigned PDF
                
            
        
         
             
                 2021-05-04T21:08:02.496+02:00
                 received-verifySign-request
                 
                     TSP received a verifySign message from the BankID Web-client. This means that the BankID Web-client has created the signature.
                
            
             
                 2021-05-04T21:08:02.859+02:00
                 invoked-verifyTransactionRequest
                 
                     CN=Eidesvik\, Toril,O=DNB Bank ASA,C=NO,SERIALNUMBER=9578-5999-4-1108596
                     true
                     2.16.578.1.16.1.12.1.1
                     TSP invoked verifyTransactionRequest on BankID Server. Implements merchants verification of client signature, including revocation checking and fetching of "additional information".
                
            
             
                 2021-05-04T21:08:02.874+02:00
                 invoked-create-sdo
                 
                     TSP invoked createSdo on BankID Server.
                
            
             
                 2021-05-04T21:08:02.896+02:00
                 invoked-verifyTransactionResponse
                 
                     TSP invoked verifyTransactionResponse on BankID Server.
                
            
             
                 2021-05-04T21:08:02.896+02:00
                 returned-verifySign-response
                 
                     TSP returned a response on the verifySign request to the BankID Web-client.
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